Председатель правления АО
Утверждаю

чно-исследовательски й
ии и радиологии>

Кайдарова Щ.Р.
2023 года

Протокол итогов М 29-2023
по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

АО кКазахский научно-исследовательский институт онкологии и

радиологии)), г. Алматы, пр.Абая, 9l
ня 2023 года

l. АО (Iftзахский научно-исследовааельский иястиг)п овкологии и радислогип), г, Алматы, пр,Абая,9l провело процедуру закупок товаров (Закуп лекарсrвеяfiых
средств, медицинских изд€,,rий) способом запроса ценовых пр€дложений,

2. До ис"r€чеяия оконча,ге,rьноm сром пrЕдсmвления ценовых пр€дложеяий, угазанного в элекгрояяом объявлении, ценовые прелложенlrя предсташ€ны сJrедующими
пOr€нцпальнымп поставщиками:
N9 наименование Краткая характеристика Ед.

изм.
Кол-
во/
объем

наименование
потенциальных
поставщиков

Щата и время
предоставления

ценового
предложения

заявленная
общая цена,

в тенге

l Мини-ротатор

Мини-ротатор био рс долх{ен осуществлять вертикальное
вращение платформы. Ротатор для предотвращения свертывания
крови в пробирках, проведения лроцессов экстракции
биологических компонентов. Прибор может эксплуатироваться в

холодных комнатах и биологических инкубаторах при
температуре от *4ОС д9 +40ОС. !,иалазон регулирования скорости
5-30 об/мин, Вертикальное вращение 360", l-{ифровая установка
времени 1 мин.-24 ч. / непрерывно (шаг l мин.), Максимальное
время непрерывной работы не менее 8 ч, Размеры не более
З25х190х]55 мм, Вес не более 1,4 кг, Потребляемый ток /

мощность l2 Вл l l0 мА/1,3 Вт, Внешний блок питания вход. АС
l00-240 В 50/60 Гц; выход. DC 12 В

шт 2

Тоо кНПФ Медилэнд> з0.06.2023 08-40

490720

2
Защитное покрытие
l5x250 см

Покрытие защитное для эндоскопичес ко й камерь! одноразовое,

размером l 5 см на 2Зб см. Покрытие сделано из полипропилена
40 микрон медици нс кого кJIасса, прозрач ны й, антистатически й.

Само покрытие находится в свернутом состоянии в жестком,
пластиковом кольце, белого цвота, которое держит форму
"рукава". На краю покрытия имеется одна клейкая полоска 20 см

шт

Тоо кСlечеr Medical> 29,06,202з 12-з0 757000

1) поr€вцпальные посmвцики, лри процедуре вскрытия коЕя€ртов с ц€вовыми прелложеяиrмIl не присут€твовалr,
2) определены соответrтвующие требованиям объявления, сл€,Iryюцие потенциальные поставщики: Тоо (нПФ Медилэнд), Тоо (clever Medicab,

З, По резульmmм рассмотренtlя ц€новых предложенпй всех пстенциальвых поставщиков комrс.ия АО (Казахский научно-исследовательский инститл онкоJiогии и

радиологии), г, Алматы, пр.Абая,9t РЕШИЛА:

78;

Kazl о R

200

- осУцествить закУпки по лоry Jtg l у ТОО (НПФ Медилэнд) (.-Алматы, пр,Райымбека 4l7Д, н,п, 1) на сумму 490720,00 (че,гыреста д€вяносm тысяч семьсот Фадrвть) IЕнге!
осуществmь закупки по логу Лs 2 у ТОО <clever Medicab (Алматинская обл., село Кок}з€к, сто€яие 4ЗЗ) на сумму757000,00 (семюог пятьдесrт семь тысяч) тенге.

Работнику подрtвделения закупок опубликовать итоги закупок на Интернет-ресурсе в течение З (трех) рабочих дней со

Онгарбаев Б.Т Заместитель Председателя правления по
клинической части, Председатель комиссии;

Турлыбекова Г отдела правовой

работы;

ф---Кузембаев Т.М

Бимирзаева Ж.Г

начаJIьник Отдела государственных закупок,
заместител ь Председателя ком исс ии;

экономист отдела планирования и экономического
ан€шиза;

Исбергенова К.К.

!,иас А.

I_{eHTpa

нного обеспечения;

менеджер Отдела
государственных закупок,
секретарь комиссии.

/r